
• 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 014 , DE 2017. 

Atribui Função Gratificada de Chefe do Setor de Centros Esportivos, a 
servidor que especifica. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Atribuir ao servidor Baltazar Alves Faria, RG. Nº 35.459.182-4 a 
Função Gratificada de Chefe do Setor de Centros Esportivos, FG-2, constante do Anexo V 
da Lei nº 2.775/91, para desempenho na Secretaria de Esportes e Turismo. 

2° - Cessar os efeitos da Portaria nº 060/2016, que atribuiu a Função 
Gratificada de Chefe do Setor de Centros Esportivos, FG-2, ao servidor Aguinaldo Rossi. 

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2017. 

Mogi Guaçu, 18 de Janeiro de 2017. 


